
Základní Škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc
IČO: 00849324

ZADAVATEL - OBjEDNATEL:

Základní škola Vítězná 1250
Vítězná 1250
784 01 Litovel

ZHOTOVITEL - DODAVATEL:

Úklid - Řehořek s.r.o.
Náves Svobody 41/35
779 00 Olomouc

IČO:00849324 IČO: 09399925

čj: ZŠVit/53/8/2024 V Litovli dne 9.květen 2024

Předmět dodávky/plnění: mytí venkovních oken

Objednáváme u Vás mytí venkovních stran oken a parapetů v celkové výměře 2577m2 na
Základní škole Litovel Vítězná.
Cenová nabídka přiložena.

Forma platby: převodem na základě vystavené faktury

Cena za kompletní dodávku/plnění vC. DPH je 89918,-KČ

Lhůta dodání/plnění: 19. 8. -28.8.2024

Místo dodání/plnění: Základní škola Vítězná 1250, Litovel 784 01

Telefon: kontaktní osoba - p.školník

Zhotovitel souhlasí s objednávkou.

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

""" """"" 5Mgr. Zuzana Absolonová ředit lka školy

Ing. Jitka Šenková, eko om školy



Cenová na bídka

Dodavatel: Úklid- Řehořek s.r.o.
Náves Svobody 41/35, Olomouc, 77900
lČO:093 99 925

Základní škola Litovel,
Vítězná 1250, 784 01, Litovel
IČO: 008 49 324

ZS Litovel, Vítězná 1250

q

Odběratel:

objekt:

Popis činnosti:

Mytíoken z plošiny a ze žebříku zvenkovnistrany 2 577 m2. PředpokládanýtermIn 19.8. až 28.8.
Pro činnost je potřeba přístup do objektu, přístup k teplé vodě a elektrické zásuvce 230V.

Rozpis ceny:

Položka Rozměr, ks

Mytíoken z plošiny a žebříku 2 577 m2

Cestovní náhrady a manipulace s plošinou 1 ks

Cena celkem Popis

87 618,- KČ venkovnístrana

2 300,- KČ

Cena celkem 2 577 m2 89 918,- KČ

Mytíoken 2577m2 je mytí plochy oken a rámů lx bez dalšIho doleštění. Při potřebě doleštěnIse účtujÍvÍcepráce
nad rámec této cenové nabídky {dodatečné náklady plošina, manipulace, personál aj.) Při realizaci bude použita
autoplošina, přívěsná e'lektro-plošina a žebříky na náklady dodavatele.

V Olomouci dne 6.5.2024


